

Wrocław, dnia 5 grudnia 2023 r.

Zamawiający:

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
Plac Powstańców Warszawy 1
50-153 Wrocław
AL-ZP.272-29/23/ZP/US

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania: **Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu oraz jego Delegatur (Legnica, Wałbrzych i Jelenia Góra).**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że od uczestnika postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1.

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 2 dokonał modyfikacji zapisu Załącznika nr 5 do SWZ - OPZ pkt 1 ppkt 3 w sposób następujący:

„w obrocie zagranicznym - przyjmowania, sortowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych nierejestrowanych do adresata (usługa realizowana łącznie), będących oraz niebędących przesyłkami najszybszej kategorii;”

Wykonawca zauważa, że w obrocie zagranicznym mają zastosowanie tylko przesyłki listowe nierejestrowane najszybszej kategorii. W związku z tym Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w sposób następujący:

„w obrocie zagranicznym - przyjmowania, sortowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych nierejestrowanych do adresata (usługa realizowana łącznie), będących przesyłkami najszybszej kategorii;”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający zmienił zapisy w OPZ w ust. 1 pkt 3 z:

„3) w obrocie zagranicznym - przyjmowania, sortowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych nierejestrowanych do adresata (usługa realizowana łącznie), będących oraz niebędących przesyłkami najszybszej kategorii;”

Na:

„3) w obrocie zagranicznym – przyjmowania, sortowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych nierejestrowanych do adresata (usługa realizowana łącznie) będących przesyłkami najszybszej kategorii;”

Pytanie 2.

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 3 dokonał modyfikacji zapisu Załącznika nr 5 do SWZ - OPZ pkt 2 w sposób następujący:

„2. Przez przesyłki pocztowe w obrocie krajowym będące przedmiotem zamówienia, rozumie się przesyłki listowe o masie do 2000 g (format S, M, L) i paczki pocztowe o masie do 10 000 g (gabaryt A, gabaryt B):

- 1) nierejestrowane będące lub niebędące przesyłkami najszybszej kategorii;*
- 2) rejestrowane doręczane za pokwitowaniem odbioru lub potwierdzeniem odbioru, będące lub niebędące przesyłkami najszybszej kategorii.*

3. Przez przesyłki pocztowe w obrocie zagranicznym będące przedmiotem zamówienia, rozumie się przesyłki listowe o masie do 2000 g (format S, M, L):

- 2) nierejestrowane niebędące przesyłkami najszybszej kategorii;*
- 3) rejestrowane doręczane za potwierdzeniem odbioru będące przesyłkami najszybszej kategorii”.*

Wykonawca zauważa, że w obrocie zagranicznym mają zastosowanie tylko przesyłki listowe nierejestrowane najszybszej kategorii. W związku z tym Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu w sposób następujący:

„2. Przez przesyłki pocztowe w obrocie krajowym będące przedmiotem zamówienia, rozumie się przesyłki listowe o masie do 2000 g (format S, M, L) i paczki pocztowe o masie do 10 000 g (gabaryt A, gabaryt B):

- 1) nierejestrowane będące lub niebędące przesyłkami najszybszej kategorii;
 - 2) rejestrowane doręczane za pokwitowaniem odbioru lub potwierdzeniem odbioru, będące lub niebędące przesyłkami najszybszej kategorii.
3. Przez przesyłki pocztowe w obrocie zagranicznym będące przedmiotem zamówienia, rozumie się przesyłki listowe o masie do 2000 g:
- 1) nierejestrowane będące przesyłkami najszybszej kategorii;
 - 2) rejestrowane doręczane za potwierdzeniem odbioru będące przesyłkami najszybszej kategorii”.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zmienił zapisy w OPZ w ust. 3 pkt 1 z:

„1) nierejestrowane niebędące przesyłkami najszybszej kategorii”;

Na:

„1) nierejestrowane będące przesyłkami najszybszej kategorii”;

Pytanie 3.

W odpowiedzi na pytanie nr 4 dotyczące Załącznika nr 5 do SWZ - OPZ pkt 3 Zamawiający udzielił odpowiedzi w treści:

„Zamawiający w treści OPZ wskazał na podstawie, jakich regulacji prawa powszechnie obowiązującego będzie realizowana usługa”.

Wykonawca zauważa, że przedmiot zamówienia dotyczy przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym. **Z uwagi na ograniczenia wynikające z umów międzynarodowych Wykonawca ponownie wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje poniższe:**

- 1) zasady doręczania, awizowania i zwracania do nadawcy przesyłek rejestrowanych, a także postępowanie ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, w przypadku przesyłek w obrocie zagranicznym określone są w międzynarodowych pocztowych aktach prawnych, dodatkowo operatorzy zagraniczni stosują swoje wewnętrzne obowiązujące w tym zakresie przepisy.
- 2) nie wszystkie kraje świadczą usługę zwrotne potwierdzenie odbioru. Na przykład nie przyjmuje się potwierdzenia odbioru do przesyłki rejestrowanej wysyłanej do Brazylii, Danii i Wielkiej Brytanii oraz Irlandii Płn. oraz nie przyjmuje się potwierdzenia odbioru do paczki pocztowej wysyłanej do Kanady i Szwecji.
- 3) terminy doręczania przesyłek listowych oraz paczek pocztowych w obrocie zagranicznym są deklarowane.
- 4) dla przesyłek kierowanych do Stanów Zjednoczonych od stycznia 2022 roku istnieje konieczność wypełniania deklaracji celnych.
- 5) wykaz ograniczeń w zakresie realizacji przesyłek zagranicznych, podlega bieżącej aktualizacji i publikacji na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający w treści OPZ wskazał na podstawie, jakich regulacji prawa powszechnie obowiązującego będzie realizowana usługa (ust. 5 pkt 9).

Zamawiający, w procesie świadczenia usług pocztowych w obrocie zagranicznym uwzględnia regulacje wewnętrzne operatorów zagranicznych w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4.

W odpowiedzi na pytanie nr 13 dotyczące Załącznika nr 1 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy pkt II ppkt 2 Zamawiający udzielił odpowiedzi w treści:

„Zamawiający z treści oświadczenia wykreśla słowo „prawidłowo”.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o opublikowanie zmodyfikowanego Załącznika nr 1 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 4 :

„Zamawiający z treści oświadczenia wykreślił słowo „prawidłowo”.

W związku z powyższym Wykonawca uzupełniając przedmiotowy załącznik wykreśla słowo „prawidłowo”.

Pytanie 5.

W odpowiedzi na pytanie nr 19 dotyczące Szablonu Oferty, pozycja 26 arkusza Excel Zamawiający udzielił odpowiedzi w treści:

„Zamawiający zmienił zapis w wykazie przedmiotu zamówienia”.

Wykonawca wnosi o dokonanie zmiany w formularzu oferty znajdującego się na platformie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 5 :

Zamawiający zmienił zapisy w wykazie przedmiotu zamówienia oraz w Formularzu ofertowym na Platformie zakupowej.

Niemniej jednak, Zamawiający przedstawia poniżej WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Lp.	Rodzaj przesyłki	Format, waga, gabaryt	Szacowana liczba przesyłek pocztowych przez cały okres obowiązywania umowy
1	Przesyłki nierejestrowane niebędące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym	S	23 000
		M	50
		L	50
2	Przesyłki nierejestrowane najszybszej kategorii w obrocie krajowym	S	50
		M	5
		L	5
3	Przesyłki rejestrowane niebędące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym	S	225 000
		M	2 000
		L	50 000

4	Przesyłki rejestrowane najszybszej kategorii w obrocie krajowym	S	100
		M	10
		L	10
5	Przesyłki rejestrowane będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie zagranicznym obszar Europy łącznie z Cyprzem, całą Rosją i Izraelem	do 50 g	1 000
		ponad 50 g do 100 g	100
		ponad 100 g do 350 g	30
		ponad 350 g do 500 g	10
		ponad 500 g do 1000 g	1
		ponad 1000 g do 2000 g	1
6	Paczki rejestrowane niebędące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym	ponad 1 kg do 2 kg gabaryt A	20
		ponad 2 kg do 5 kg gabaryt A	300
		ponad 5 kg do 10 kg gabaryt A	120
		ponad 2 kg do 5 kg gabaryt B	1
		ponad 5 kg do 10 kg gabaryt B	1
7	Paczki rejestrowane najszybszej kategorii w obrocie krajowym	ponad 1 kg do 2 kg gabaryt A	1
		ponad 2 kg do 5 kg gabaryt A	1
		ponad 5 kg do 10 kg gabaryt A	1
		ponad 2 kg do 5 kg gabaryt B	1
		ponad 5 kg do 10 kg gabaryt B	1
8	Potwierdzenie odbioru paczek krajowych	300	
9	Potwierdzenie odbioru krajowych przesyłek listowych rejestrowanych	140 000	
10	Elektroniczne potwierdzenie odbioru przesyłek listowych rejestrowanych	50 000	
11	Potwierdzenie odbioru listów zagranicznych rejestrowanych	1 000	

12	Zwrot niedoręczonej przesyłki listowej rejestrowanej do siedziby Zamawiającego w obrocie krajowym	S	40 000
		M	1
		L	1
13	Miesięczny koszt odbioru przesyłek przeznaczonych do nadania (z siedziby Zamawiającego WROCLAW)		12 miesięcy
14	Miesięczny koszt odbioru przesyłek przeznaczonych do nadania (z siedziby Zamawiającego LEGNICA)		12 miesięcy

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 5, 7, 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w następujący sposób:

- 1) **w Rozdziale XI ust. 1 i 2** datę 07.12.2023 r. **zastępuje się datą 08.12.2023 r.**
- 2) **w Rozdziale IX** datę 05.01.2024 r. **zastępuje się datą 06.01.2024 r.**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz odpowiedzi na pytania zostały zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz opublikowane na Platformie zakupowej pod adresem: duw.ezamawiajacy.pl, a także na stronie internetowej Zamawiającego: bip.duw.pl.

DYREKTOR GENERALNY
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
we Wrocławiu

Małgorzata Hasiewicz

(podpis Kierownika Zamawiającego)

